
Příloha č, 5

,,R€konstrukce vodovodu Velká stra na"
!!. eta pa

Popis:

Zadavatel si nechalzpracovat PD s názvem,, Rekonstrukce vodcvodu Košetice Řad B, Etapa l., ll., lll""
PřiČemŽ v roce 2021_ předpokládá zrealizovat pouze část oí|a. ,,Etapu lll" předpokládá realizovat v 09

- ]_0 měsÍci roku 2021 (p|ánovaná doba výstavby je 6 týdnů), ,,Étapu ll" předookládá reaiizovat
následně oo iii, etapě v 10- 11 měsíci roku 2021" (plánovaná doba výstavb_v je 6tý,dnů),,.Etapu |"
přeCpok!ádá realizc,,,at rcce 2a22 (pIánovaná icba v,,istavby je 6 ti,,Cnů),

ÚČastníciVŘ si mohou staveniště kdvkoliv prohlédnout (je volně přístupné) nebo sivyžádat
0oOateČné informace u zadavatele, Pokud tak neučiní, má se za to, že v PD a VV neshiedali překážky,
bránící bezvadnému prcvedení díla. Položky Ostatních nák|aCů, které nejsou v VV obsaženy (přesuny
hmot, opIocenívýkopŮ, přejezdové a přechodové plechy pro vozidla a pro pěší, apod)si účastník
rozpustí do oceňovaných položek.

Plán organizace výstavby:

VYřízeniDlO, DlR a stavl:u provizorníhc dcpravního značení(úplný zábor místníkomun;kace VeIké
strana a zábor nejmenšímožné části komunikace ll/112 pro napojení na stávajícívodovodnířad)
zařídí objednatel před samotným zahájením prací vybraného dodavatele.

Etapa ll. se bude provádět v jedné nedě|ené části. ZhotoviteI umožní dopravní obslužnost
jednotlivých n:movitostív trase sta,,,by, Zhoiovitel zabezpečí zásobcvání pitnou vodou nemovitosti
v trase stavby.

VeŠkeré asfaltové povrchy budou odfrézovány silničnífrézou a materiál bude dočasně deponován na
Siavebním dvoře v severníčásti obce Košetice. V iomio civoře bude deponována i veškerá suť a
výkopek. Část výkopku se předpokládá využít pro zpětný zásyp rýhy,

Zhotovitel provede zpětný zásyp a jeho hutnění d|e TP 146 - Provádění výkopů a jejich zásypů ve
stávajících pozemních komunikacích. Kontrolnízkoušky si uchazeč rozpustído položek týkajících se
zásypů rýh dIe VV,

S ohledem na další plánované stavby v obci Košetice se nebude obnovovat vozovkové souvrství
v Předmětných rýhách definitivními strnelenýrni vozovkovými vrstvami. Obnova souvrstvise prcvede:
2x vrstva tl. 150mm z R-materiálu (frézovaný asfait z deponie objednatele), 1x vrstva šl rr. o7o:1.t.
150mm,

l(J

- ,-'+í,'!'

\_/Ll


